
愛媛県高等学校見学バスツアー 

ⓔ三崎日帰りコース 

※時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。 

日付 時間 場所 内容 

11/３ 

（日） 

9:30 

9:45 

11:30 

 

 

 

 

 

 

15:30 

18:00 

18:15 

松山空港 

JR 松山駅 

三崎高校 

 

 

 

 

 

 

 

JR 松山駅 

松山空港 

○集合、三崎高校へ出発 

 

○文化祭に参加 

＜校内で昼食＞ 

○個別の進路相談 

○校内見学 

 

 

 

○JR松山駅（松山空港）へ出発 

○到着、解散 


